

AREA VIGILANZA

Prot. n. 3726

2 H FEB. 2020

OGGETTO: Concorso pubblico per esami per l'assunzione di n. 05 unità a tempo determinato, full-time / part-time verticale 18 ore settimanali 50%, nel profilo professionale di agente di "polizia locale" – C.G. "C", P.E. "C1" – comparto regioni ed autonomie locali.

ELENCO AMMESSI PROVA ORALE che si terrà il giorno 12/03/2020 ore 09.00 presso l'Aula Consiliare all'interno di Palazzo Mezzacapo sito al C.so Reginna, 71:

NOMINATIVO	AMMISSIONE / NON AMMISSIONE
APICELLA MARTINA	NON AMMESSA
ASCOLI RAFFAELE	AMMESSO
BALZANO ROSANGELA	NON AMMESSA
BARBUTO ROSARIO	NON AMMESSO
BARONE ANDREA	NON AMMESSO
BELLOGRADO VINCENT ALBERTO	AMMESSO
CALEMMA TERESA	NON AMMESSA
CARRANO GIUSEPPE	NON AMMESSO
CASCELLA FABIO	NON AMMESSO
CIVALE VALERIA	NON AMMESSA
COCCORULLO MARIO	AMMESSO
CORAZZA FEDERICA	NON AMMESSA
CRISCUOLO AGOSTINO	AMMESSO
CRISCUOLO GIOVANNI	AMMESSO
CUOMO CATERINA	NON AMMESSA
D'AMATO ALESSIO	AMMESSO







AREA VIGILANZA

D'AMATO FRANCESCO	AMMESSO
DE FILIPPIS ANTONIO	AMMESSO
DE SIMONE GIROLAMO	NON AMMESSO
DI CRESCENZO SABATO	NON AMMESSO
DI LORENZO GIACOMO	NON AMMESSO
FEDERICO CARLA	NON AMMESSA
FERRARA CARMINE	NON AMMESSO
FOLIUS GENNARO	NON AMMESSO
FONTANELLA ARTURO	AMMESSO
FORMICOLA MARIA ANTONIA	NON AMMESSA
GALANTE GIANLUCA	NON AMMESSO
GARGIULO SALVATORE	AMMESSO
GIORDANO NUNZIA	AMMESSA
GIUNCHIGLIA TEODORO	NON AMMESSO
IANNONE SABATO	AMMESSO
LIONELLI VINCENZO	NON AMMESSO
LONGOBARDO VALENTINO	AMMESSO
MANZI ANNA	NON AMMESSA
MANZI MIRKO	AMMESSO
MARANO MARIANNA	NON AMMESSA
MARRAZZO FLORA	AMMESSA
MARRAZZO PASQUALE	AMMESSO







AREA VIGILANZA

MEDAGLIA ALBERTO	NON AMMESSO
MEMOLI MARGHERITA	AMMESSA
MERCURIO CARMELA	NON AMMESSA
PANICO DOMENICO	NON AMMESSO
PAPPALARDO GIACOMO	AMMESSO
PELLEGRINO FRANCOPIO	AMMESSO
PISACANE FRANCESCO	AMMESSO
PISANI YLENIA	AMMESSA
ROMANO SEBASTIANO	NON AMMESSO
SIRICA SABATO	NON AMMESSO
SORRENTINO ANTONIO	NON AMMESSO
TORRE MIRKO	AMMESSO
TORTORELLA CHIARA	NON AMMESSA
TRIGGIANESE SEBASTIANO	NON AMMESSO
VITALE ANNA	NON AMMESSA
VITIELLO ANNALISA	NON AMMESSA
VITOLO NICOLA	AMMESSO



IL PRESIDENTE
Dott. Giuseppe Rivello